2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 11,741.00

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 141,836.00

2.3.2.2.01 Acabados textiles 5,398.50

2.3.6.3.04 Herramientas menores 477.90

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 37,347.00

Total 196,800.40

**Ciento noventa y seis  mil ochocientos  con 40/100 (196,800.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.604-Versión 1 196,800.40

Monto de Compromiso
09/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132157524 Feservices, SRL 196,800.40

Total 196,800.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: